Program 

8. Kegiatan 

c. Pelaksanaan kegiatan dan anggaran 

Dalam Perjanjian Kinerja Perubahan Tahun 2024, Dinas Perpustakaan dan 

Arsip Kabupaten Tabanan menetapkan 4 (empat) Program dan 12 (dua belas) 

Kegiatan dengan pagu anggaran sebesar Rp. 6.777.202.100,00 (Enam Milyar Tujuh 

Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Dua Ribu Seratus Rupiah) sebagaimana 

Perjanjian Kinerja dijabarkan dalam masing-masing eselon. 

Perjanjian Kinerja Eselon II 

Perjanjian Kinerja Eselon II merupakan wujud komitmen penerima amanah 

dan kesepakatan antara penerima dan pemberi amanah dalam hal ini Bupati